RECIBO

R$ 9.276,00

Recebi, do sr. LUlz BENES LEocÁDlo DE ARAUJO, inscrito no cpF sob ne

406,654,294-87 e RG pe 28L7532 ssP-RN, a importância indicada de
RS9,276,00 (nove mil duzentos e setenta e seis reais), pelo pagamento do
aluguel das salas comerciais de ne2309,23LO e23L!, situadas no Ed. Tirol
Way Office, do empreendimento imobíliário Tirol Wey, Natal/RN, referente
ao pagamento do mês de ouruBRo DE2025, pelo externo plena quitação,
sob efeito resolutivo quando a transferência para a conta corrente do